Совет сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
д.Илькинеево
                   № 28/42-134

       31 марта 2022 года

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Илькинеевский сельсовет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инновационной политике.

4.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                              Р.М.Вахитов
д. Илькинеево
31 марта 2022 года

№ 28/42-134
Приложение

к решению Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

от 31.03.2022 № 28/42-134
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022 год
	п/п
	Наименование объекта

	Адрес (местонахождение) объекта

	Количественная

характеристика

(м, км, кв.м,

куб. м)

	Кадастровый номер

	1
	Водопроводные сети
	РБ, р-н Куюргазинский,

д. Илькинеево, ул. Центральная, ул. Школьная, ул. Молодежная, ул. Набережная
	1547 м
	02:35:000000:1405

	2
	Водопроводные сети
	РБ, р-н Куюргазинский,

с. Новомусино, ул. Центральная, ул. Школьная, ул. Широкая, ул. Заречная
	2732 м
	02:35:000000:1408

	3
	Водопроводные сети
	 РБ, р-н Куюргазинский,

д. Маломусино, ул. Мира, ул. Коммунистическая, ул. Цветочная
	1498
	02:35:090601:221

	4
	Водопроводные сети
	РБ, р-н Куюргазинский,

д. Юмагузино, ул. Дружбы, ул. Мира, ул. Молодежная
	977
	02:35:091101:210

Управляющий делами                                                                             З.Ф.Араптанова